PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2015

FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

(pesos) ENERO DE 2015
ENTIDAD: HJY Pronésticos para la Asistencia Publica SECTOR : 06 Hacienday Crédito Publico
INGRESOS MONTO EGRESOS MONTO
TOTAL DE RECURSOS 4,270,391,978 | TOTAL DE RECURSOS 4,270,391,978
DISPONIBILIDAD INICIAL 1,347,158504 | GASTO CORRIENTE 2,432,057,812
CORRIENTES Y DE CAPITAL 2,023,233,474 SERVICIOS PERSONALES 153,273,382

VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

2,862,883,474 DE OPERACION
2,862,883,474
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FiSICA

60,350,000 OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
60,350,000 OTRAS EROGACIONES

INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO

INTERNOS
EXTERNOS

ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

2,923,233,474

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION

2,275,136,298

3,648,132
3,622,377

3,622,377

3,000,000

3,000,000
2,438,680,189

441,450,201

441,450,201

1,390,261,588




